
1

中国中医科学院西苑医院山西医院(山西中医药大学附属医院)中医医教研协同创新中心项

目勘察招标公告

（招标编号：ZCFDAFW2501010046）

招标项目所在地区：山西省太原市

一、招标条件

本中国中医科学院西苑医院山西医院(山西中医药大学附属医院)中医医教研协同创新中心项目勘

察（招标项目编号：I1401000278000884001 ），已由山西省发展和改革委员会以晋发改审批函〔2024〕

57 号文件批准建设，项目资金来源为申请中央预算内投资、省级基本建设资金、政府债券资金等多渠道

解决，招标人为中国中医科学院西苑医院山西医院(山西中医药大学附属医院)。本项目已具备招标条件，

现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：本项目位于太原市晋祠路一段 75 号，山西中医药大学附属医院西北地块，西侧紧邻大

王路，北邻纺织街。新建 1栋中医医教研协同创新中心大楼，总建筑面积 74390 平方米（地上 51520 平

方米，地下 22870 平方米），地上 18 层（局部 6 层），地下 2层，建筑高度 84.9 米，框架剪力结构。主

要功能为门诊、医技、实验室、内镜、检验科、血液透析、康复科、住院、教学等。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：001 标段，本项目的勘察及相

关服务。

三、投标人资格要求

001 标段投标人资格能力要求

本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程勘察综合甲级资质或工程勘察专业类（岩

土工程(勘察)）甲级资质，有效的营业执照，并在人员、设备等方面具有相应的勘察能力，其中，投标

人拟派项目负责人须具备高级专业技术职称或国家注册土木工程师（岩土）执业资格；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025 年 1 月 21 日 12 时 00 分至 2025 年 1 月 26 日 12 时 00 分

获取方法：通过中招联合（山西）招标采购平台（http://shanxi.365trade.com.cn）在线获取

招标文件售价：500 元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025 年 2 月 10 日 14 时 30 分；

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://shanxi.365trade.com.cn）上传电子版投标文件（加



2

密）届时。

递交地址：中招联合（山西）招标采购平台（http://shanxi.365trade.com.cn）

六、开标时间及地点

开标时间：2025 年 2 月 10 日 14 时 30 分；

开标方式：通过“中招联合（山西）招标采购平台（http://shanxi.365trade.com.cn）”线上开标。

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函、电汇、转账等非现

金交易担保方式提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过中招联合（山西）招标采购平台（http://shanxi.365trade.com.cn）在线

提出

接收异议的联系人：宋明亮

电 话：13754886883

九、其他公示内容

9.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《中招联合（山西）招标采购网》上发

布。

9.2.获取方法：通过中招联合（山西）招标采购平台（http://shanxi.365trade.com.cn）注册账

号并登录平台在线下载招标文件。

9.3 招标文件费通过投标单位账户支付招标文件费后上传缴费凭证。

购买招标文件的开户行、账号如下：

单位名称：中招辰丰达招标有限公司

开户行：中国建设银行太原钢城支行

账号：1400 1815 3080 5050 3168

行号：105161004058

9.4 本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标单位须办理 CA 数字证书，请查看

（山西省数字证书认证中心官网）（网址 http://www.sxca.com.cn/）。

平台客服电话：010-86397110-3（工作时间 08：30-12:00,14:00-18:00）。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为太原市住房和城乡建设局

电 话：0351-5625571



3

电子邮件：tyszjjsck@163.com

通信地址：金刚堰路 1 号太原市住建局建设市场与招投标监督管理科

十一、联系方式

招 标 人：中国中医科学院西苑医院山西医院(山西中医药大学附属医院)

地 址：太原市晋祠路一段 75 号

联 系 人：宋明亮

电 话：13754886883

招标代理机构：中招辰丰达招标有限公司

地 址：山西综改示范区太原学府园区亚日街 7 号环亚时代广场 A 座 610 室

联 系 人：张静、李静、兰亚珍、李庆红、李新民

电 话：0351-7770718

电子邮件：1186683816@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： 盖章）

mailto:tyszjjsck@163.com

